
                 Verksamhetsberättelse 2025 

 

Stiftelsen ändamål 
Stiftelsens ändamål är att, oberoende av politiska, etnisk tillhörighet och religiösa hänsyn och i 
överensstämmelse med Förenta nationernas konvention om barnets rättigheter, stödja nödlidande 
barn och vuxna i första hand i länder i Afrika 
Styrelsen 
Insamlingsstiftelsen Ramstrand Foundation har under år 2025 bestått av en styrelse som haft tolv 
styrelsemöten. Birgitta Ramstrand har varit ordförande under året. Styrelsen har i övrigt bestått av 
följande personer: Elisabeth Ramstrand, vice ordförande, Anders Ramstrand, kassör, Alice Ramstrand 
(sekreterare), Magnus Ramstrand och Jonas Ramstrand. Suppleanter har varit Simon Ramstrand och Isak 
Zoenso Ryd. 
Insamlande medel 
Insamling av medel har skett genom att stiftelsen uppmuntrat regelbundna gåvogivare, ansökt medel 
från secondhandbutiker och genom att företag och enskilda personer och familjer gjort privata 
insamlingar. Stiftelsen har bjudits in att hålla föredrag i olika sammanhang. I samband med detta har 
medel samlats in. 
Stiftelsen står under tillsyn av Länsstyrelsen i Östergötland samt granskas av auktoriserad revisor.  
Insamlade medel under 2025 var 181 365kr och utbetalda medel var180 190 kr.  
Summa tillgångar och eget kapital var per 2025-12-31 178 894 kr. 
Sociala medier 
Under året har flera inlägg gjorts på RFs sociala kanaler Facebook och Instagram. Mestadels har dessa 
behandlat stiftelsens verksamheter i Liberia och Etiopien. Kontaktpersoner på plats bidrar med bilder 
och videos. 
Projekt 
Projekten genomförs i samarbete med personer i Liberia och Etiopien, som vi som familj har nära 
relationer till. Under året har Jonas Ramstrand, Simon Ramstrand och Gittan Ramstrand besökt samtliga 
projekt i Liberia i samband med att de två första MC ambulanserna levererades. Verksamheter har 
besökts och samtal har förts med arbetsgrupper och ledningar för att ytterligare stärka banden mellan 
stiftelsen och projekten. 
Liberia – Barnen i Foya  
I staden Foya har stiftelsen fortsatt gett stöd till den grundskola den lokala församlingen driver med 
totalt cirka 700 elever. Vårt bidrag baseras på kostnader för 35 barn som blev föräldralösa i samband 
med den Ebola-epidemi som drabbade Liberia och Västafrika år 2014. Stödet går till att betala 
skolavgifter, skolmaterial och grundläggande hälsovård.  
Liberia – Sjukhuset Foya Borma Hospital 
Foya Borma Hospital är ett av de större sjukhusen i nordvästra Liberia som ger vård även åt invånare i 
grannländerna. Totalt finns cirka 100 000 invånare i upptagningsområdet. Sjukhuset har cirka 120 



platser för inneliggande patienter. Ramstrand Foundation har bidragit med kostnaden för 
solcellspaneler på taket som skapar möjlighet att stå för en del av sjukhusets eldrift. RF också get bidrag 
till en särskild medicinfond som hjälper de familjer med största behov att få medicin och vård. Stiftelsen 
har även bekostat två MC-ambulanser som kommer att vara till stor hjälp, inte minst för gravida kvinnor 
i avlägsna byar att komma till sjukhuset. Detta i samarbete med Eezer, en förening som bygger, 
levererar och startar lokal produktion av ambulans-släp till motorcyklar. 
Liberia – Ruth Ramstrand School of Health Sciences i Voinjama. 
I staden Voinjama stöder Ramstrand Foundation en utbildning inom hälsovård genom Ruth Ramstrand 
School of Health Sciences. Vi har bidragit till att skolan har fått en uppgradering av sin status av landets 
hälsomyndighet. Vi har också bidragit med stöd till vidareutbildning av administrativ personal. 
Landsbygdens hälsovård är beroende av utbildning av grundläggande sjukvård.  
Etiopien – Fadderbarn 
Stiftelsen har under 2025 förändrat sitt stöd till fadderbarn Flera av barnen har fått hjälp till 
högskoleutbildning och yrkesutbildning. Stiftelsen har även kunnat hjälpa änkor med barn att återbygga 
sina hem efter en naturkatastrof. 
Stiftelsen har fortsätter stödet till ett kvinno- och barnprojekt Dorcas  i staden Hawassa.  
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